
ND ASR GE, RO, BL
Упорное кольцо для вставного ниппеля
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Свойства
Материал Пластмасса

Указание
Упорное кольцо различных цветов для маркировки шлангопроводов.

Изделие
Наименование DN* Размер Дюймы A B C D Цвет
 (mm) (mm) (mm) (mm)
ND 06 ASR GE
ND 10 ASR GE
ND 13 ASR GE
ND 16 ASR GE
ND 19 ASR GE
ND 25 ASR GE
 
ND 06 ASR BL
ND 10 ASR BL
ND 13 ASR BL
ND 16 ASR BL
ND 19 ASR BL
 
ND 06 ASR RO
ND 10 ASR RO
ND 13 ASR RO
ND 16 ASR RO
ND 19 ASR RO
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1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"
 
1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
 
1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

4,95
5,00
5,90
6,00
5,95
6,00
 
4,95
5,00
5,90
6,00
5,95
 
4,95
5,00
5,90
6,00
5,95

17,85
22,10
24,70
29,80
32,70
38,65
 
17,85
22,10
24,70
29,80
32,70
 
17,85
22,10
24,70
29,80
32,70

8,50
11,50
14,80
18,00
21,50
27,70
 
8,50
11,50
14,80
18,00
21,50
 
8,50
11,50
14,80
18,00
21,50

15,10
19,15
22,15
27,10
30,10
36,10
 
15,10
19,15
22,15
27,10
30,10
 
15,10
19,15
22,15
27,10
30,10

желтый
желтый
желтый
желтый
желтый
желтый
 
синий
синий
синий
синий
синий
 
красный
красный
красный
красный
красный


