

Свойства

Материал Пластмасса



Указание

Упорное кольцо различных цветов для маркировки шлангопроводов.

Изделие

Наименование	DN*	Размер	Дюймы	A (мм)	B (мм)	C (мм)	D (мм)	Цвет
ND 06 ASR GE	6	4	1/4"	4,95	17,85	8,50	15,10	желтый
ND 10 ASR GE	10	6	3/8"	5,00	22,10	11,50	19,15	желтый
ND 13 ASR GE	12	8	1/2"	5,90	24,70	14,80	22,15	желтый
ND 16 ASR GE	16	10	5/8"	6,00	29,80	18,00	27,10	желтый
ND 19 ASR GE	19	12	3/4"	5,95	32,70	21,50	30,10	желтый
ND 25 ASR GE	25	16	1"	6,00	38,65	27,70	36,10	желтый
ND 06 ASR BL	6	4	1/4"	4,95	17,85	8,50	15,10	синий
ND 10 ASR BL	10	6	3/8"	5,00	22,10	11,50	19,15	синий
ND 13 ASR BL	12	8	1/2"	5,90	24,70	14,80	22,15	синий
ND 16 ASR BL	16	10	5/8"	6,00	29,80	18,00	27,10	синий
ND 19 ASR BL	19	12	3/4"	5,95	32,70	21,50	30,10	синий
ND 06 ASR RO	6	4	1/4"	4,95	17,85	8,50	15,10	красный
ND 10 ASR RO	10	6	3/8"	5,00	22,10	11,50	19,15	красный
ND 13 ASR RO	12	8	1/2"	5,90	24,70	14,80	22,15	красный
ND 16 ASR RO	16	10	5/8"	6,00	29,80	18,00	27,10	красный
ND 19 ASR RO	19	12	3/4"	5,95	32,70	21,50	30,10	красный